dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

137/6-1

137/6-2

137/6-3

138/6

139/6

141/6

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "LeHTp
cynebHbIx aKCcnepTn3
N HEe3aBUCUMOWN
oueHkn"

000 "UeHTp
cynebHbix aKcnepTn3
N HEe3aBUCUMOWN
oueHkn"

000 "UeHTp
cynebHbIx aKcnepTn3
N HEe3aBUCUMOWN
oueHkn"

000 "UeHTp
cynebHbIx aKcnepTn3
N HEe3aBUCUMOWN
oueHKn"

000 "UeHTp
cynebHbix aKcnepTus
M HE3aBNCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTn3
1N HE3aBNCUMON
oLeHkn"

CBepeHun

Monos EBreHnn Buktoposuny

009932

11.07.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

19.08.2016

22.08.2016

15.08.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMNopTHOE CPeacTBO

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

3eMeJIbHbIN YH4aCTOK U XKN0N
oM

TPaHCNopTHOe CPeacTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



147/6

148/6-1

148/6-2

153/6

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTn3
1 HE3aBUCUMON
oLeHkn"

000 "UeHTp
cynebHbIx akcnepTn3
N HEe3aBUCUMOWN
oueHKn"

000 "UeHTp
cynebHbIx aKcnepTn3
N HEe3aBNUCUMOWN
oueHKn"

000 "LeHTp
cynebHbIx aKCcnepTn3
N HEe3aBUCUMOWN
oueHkKn"

29.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

02.09.2016

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



