Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Попов Евгений Викторович 009932 11.07.2016							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					137/6-1	ООО "Центр судебных экспертиз и независимой оценки"	05.08.2016	транспортное средство	рыночная
					137/6-2	ООО "Центр судебных экспертиз и независимой оценки"	05.08.2016	транспортное средство	рыночная
137/6-3	ООО "Центр судебных экспертиз и независимой оценки"	05.08.2016	транспортное средство	рыночная					
138/6	ООО "Центр судебных экспертиз и независимой оценки"	19.08.2016	квартира	рыночная					
139/6	ООО "Центр судебных экспертиз и независимой оценки"	22.08.2016	земельный участок и жилой дом	рыночная					
141/6	ООО "Центр судебных экспертиз и независимой оценки"	15.08.2016	транспортное средство	рыночная					

147/6	ООО "Центр судебных экспертиз и независимой оценки"	29.08.2016	транспортное средство	рыночная
148/6-1	ООО "Центр судебных экспертиз и независимой оценки"	30.08.2016	транспортное средство	рыночная
148/6-2	ООО "Центр судебных экспертиз и независимой оценки"	30.08.2016	транспортное средство	рыночная
153/6	ООО "Центр судебных экспертиз и независимой оценки"	02.09.2016	транспортное средство	рыночная